prevede un costo di € 1,60 (euro uno/60) oltre IVA 22% per cappellino, con stampa personalizzata logo 

ACI; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare l'acquisto di n.1000 (mille) cappellini al costo unitario di € 1,60 (euro uno/60) oltre € 0,35 (eurocent 

trentacinque) per IVA 22%, per complessivi € 1.600,00 (euro mille seicento/00) oltre € 352,00 (euro trecento 

cinquantadue/00) per IVA 22%.  La spesa è autorizzata e stabilita in € 1.600,00 (euro mille seicento/00) oltre € 

352,00 (euro trecento cinquantadue/00) e trova copertura nel Budget Economico di Gestione 2024 al conto di 

costo Omaggi ed articoli promozionali – CIG B267C8828B. 

Il Direttore 

Lino Rocchi